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Rolling Road Exploration Sweden AB
c/o Skattepunkten's Office Service AB
Fiskebäcks hamn 34
426 58 Västra Frölunda

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Prästhyttan nr 2 i

Norbergs kommun, Sala kommun och Fagersta
kommun i Västmanlands län

Beslut

Betgmästaren beviljar Rolling Road Exploration Sweden AB,559177 -4483,
fötlängning av giltighetstiden med 3 fu. för undersökningstillståndet Prästhyttanm 2

med tillståndsnummet 2023:20. Tillståndet är dätmed giltigt fuän21. februari2023
till och med den 21februar,2029.

Förlängningen avs er hela undersöknings tillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Rolling Road Exploration Sweden AB, ftädanefter sökanden), har den 5 februad
2026 ansökt om 3 åts förlängd giltighetstid föt undersökningstillståndet Prästhyttan
nt 2. Undersökningstillståndet harvaritgällande r3 ät och avser sådana

koncessionsminetal som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minenllagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförc i huvudsak följande. Under tillståndsperioden
genomförde sökanden flera steg av prospekteringsatbete inom
undersökningstillståndet. Atbetet omfattade skdvbotdsstudiet och målidentifiedng i
apnl2023. Ett rekognoseringsbesök i filt i september 2023 för katläggning och
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kontroll av historiska $rndigheter. En flygbuten SkyTEM 312HP elektomagnetisk
och magnetisk undersökning mellan 8 oktober och 72 november 2024 (680,33
linjekilometer) samt uppföljande filtarbete mellan 74 och21 aprl,2025 med
begränsad provtagning av berg.

Atbetet har identifieta:t fletl- ledande och magnetiska anomalier som bedöms vara
intressanta för vidare undersökning och som stämmer överens med geologiska
miljöet där den eftersträvade mineralisedngen kan förekomma.

Tolkningen av SkyTEM -data pägär fortfannde, inklusive granskning och
prioritering av identifierade ledare. Detta kommer att styra nästa steg i
målutvärdedng och planering av fortsatta undersökningat.

Den avgift som sökanden haft att eÅägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgår till 850 059 kr. Ävgiften har betalats.

Underättelser om ansökan hat sänts till berörda fastighetsdgare och övriga kända
sakägate.

Vattenfall Eldistdbution ÄB har inget att invända emot att undersökning avseende
mineraler sket inom området och vill informera om att som nätägareharVattenfall
luftledningar upp till33 kV samt22 kV transformatorstation inom för
undetsökning aktuellt område.

Ttafikverket meddelar att om ledning ska dras vid Trafikverkets anläggning, vdg
eller järnväg behövs ledningstillståndtillstånd. Detta ansöks vi Trafikverkets hemsida
föt väg respektive järnvåg.

Ovrigt

Undetsökningstillståndethar vatit gällande i 3 åt. Tillståndet beviljades genom
beslut den27 februari 2023. Den ansökan som låg till gund för det beslutet avsåg
mineralen guld, fuidium, kobolt, koppar, nickel, osmium, palladium, pladna,rodium,
rutenium och silver. Då sökanden inte begärde annat avser undersökningstillståndet
sam riga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minerallagen.

I övdgt noteras att sökanden inte kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner
avseende Ptästhyttan nr 2 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Tillämpliga bestämmelser m.m.



öI Sida 3(3)
: 2026-06-10

Dnr BS 201-212-2A26

När ett undersökningstillstånd vatit grillande i tre år kan det, enligt 2 kap. 6 $
minerallagen, förlängas med sammanlagt högst tre år om ändamålsenlig
undersökning har utföts inom området.

Detsamma gäller om tillståndshavaten har godtagbara skdl till att undersökning inte
har skett och dessutom gör sannolikt att ornrådet kommer att undersökas under den
tid som ansökan avser.

Berg mästarens hedö mni ng

I ärendet har ftamkommit att sökande har utfört en skrivbordsstudie samt
undetsökningar i forrn av geo$'sik med lufburen SkyTEM av elektromagnetisk- och
magnetisk metod. Sökande har även utfört filtkartering med syfte att verifiera
historiskt data och geo$rsiska anomalier, samt provtagrung. Fortsatt planerat
sökande att föl1a upp resultat från geofrsikmätningar och däreftet strategiskt planera
för bland annat pfovtagning och borning.

Bergmästarefl anset att ändamålsenligt arbete har lagts ned i tillståndsområdet och
att det finns skäl till födängning av undetsökningstillståndet. Ansökan om föd,ångd
giltighetstid ska dirmed beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet
Detta beslut hat fattats av bergmästaren Helena Kjellson, efter föredragning av Ås"
Boman.

Helena Kj

8:Arrrr--
Åsa Boman

Kopia av beslutet sänds till berörda fastighetsägare och övdga kända sakägare sarnt
till länsstytelsen i västrnanlands län, Norbergs kofirmun, Sala kommun, Fagersta
kommun och Svedges Geologiska Undersökning.

Bilagor:

Övetklagandehänvisning



BERGSSTATEN

Bilaga

överklaga ndehä nvisn i ng

Om ni vill överklaga bergmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Ovetklagandet ska vara skrifdigt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergs s taten, Box 43, SE-97 I 02 Luleä elier mineinspect@,bergs s taten. s e

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diadenutilner.
o Vadöt ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor från den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som överklagarär en part som företäder det atmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tte veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behöver upplysningar om hut man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@bergsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.

Bergsstaten
Box 43
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